
  

UCHWAŁA NR 2702/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Regionalnego Centrum Naukowo-

Technologicznego w Podzamczu. 

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j.Dz.U.2025.581) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Panu Łukaszowi Dudkowskiemu - Dyrektorowi Regionalnego Centrum Naukowo-

Technologicznego w Podzamczu udziela się pełnomocnictwa w zakresie: 

1) wykonywania zadań pracodawcy w stosunku do pracowników zatrudnionych  

w RCNT w Podzamczu, 

2) kierowania pracą RCNT w Podzamczu w celu realizacji jego zadań statutowych  

oraz innych zadań wynikających z przepisów szczególnych, 

3) reprezentowania na zewnątrz RCNT w Podzamczu, 

4) dysponowania środkami finansowymi w granicach limitu wydatków określonych  

w uchwale budżetowej, 

5) udzielania substytucji w granicach niniejszego pełnomocnictwa w przypadku 

nieobecności lub zaistnienia innych okoliczności uniemożliwiających osobiste 

działanie, 

6) gospodarowania mieniem przekazanym jednostce, w tym zbywania i likwidacji 

środków trwałych i wyposażenia, 

7) reprezentowania Województwa Świętokrzyskiego przed wszystkimi sądami oraz 

organami administracji publicznej w sprawach dotyczących działalności jednostki. 

 § 2 

Do czynności przekraczających zakres niniejszego pełnomocnictwa wymagana jest 

zgoda Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  formie uchwały. 

§ 3 

Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora RCNT w Podzamczu 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 



§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 2702/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

W związku z powołaniem Pana Łukasza Dudkowskiego na stanowisko Dyrektora 

Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu w celu kierowania jednostk 

niemającą osobowości prawnej, zachodzi konieczność udzielenia Panu Łukaszowi 

Dudkowskiemu pełnomocnictwa w zakresie wskazanym w przedmiotowej uchwale. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest zasadne. 


	Uchwała Nr 2702_25 - udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi
	Uzasadnienie Uchwały Nr 2702_25 - udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi

